
 
Zielona Góra, dnia 29 listopada 2019 r. 

 
 

 
ul. Generała Władysława  Sikorskiego 2, 65-454  Zielona Góra | tel.: 660557001  http://lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
zielonej-gorze e-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl 

 

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze 

 
UNP: 0801-19-077561 

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.32.2019 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

sprawa dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę 

uszycia/wykonania i dostawę składników umundurowania funkcjonariuszy Służby Celno-

Skarbowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 września 2018 r. (t.j. Dz.U. z 

2018 poz. 1856)- postępowanie II” 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – zwanej dalej ustawą Pzp Izba Administracji Skarbowej w Zielonej 

Górze przekazuje informacje z otwarcia ofert z dnia 29 listopada 2019 r. :  

1. Zamawiający na sfinansowanie wszystkich poszczególnych części zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości przedstawionej w tabeli: 

Lp. Nazwa części Kwota brutto (zł) Maksymalna 

wartość 

zamówienia w 

ramach opcji (zł) 

1.  Część I – Kurtki i bluzy 6 400 000,00 zł 6 400 000,00 zł 

2.  Część II - Kurtki typu sofshell i spodnie 

zimowe 4 780 000,00 zł 4 780 000,00 zł 

3.  Część III – Kurtki mundurowe, 

spodnie/spódnice i płaszcze 4 217 000,00 zł 4 217 000,00 zł 

4.  Część IV – Koszule i koszulobluzy 1 645 000,00 zł 1 645 000,00 zł 

5.  Część V – Czapki i szaliki 2 123 000,00 zł 2 123 000,00 zł 

6.  Część VI – Paski, rękawiczki i patki 760 000,00 zł 760 000,00 zł 

7.  Część VII – Spodnie letnie i 

kombinezony 2 627 500,00 zł 2 627 500,00 zł 

8.  Część VIII – Znaki i sznury galowe 1 400 800,00 zł 1 400 800,00 zł 

9.  Część IX– Koszulki typu polo 1 750 000,00 zł 1 750 000,00 zł 

10.  Część X– Kamizelki ostrzegawcze 660 000,00 zł 660 000,00 zł 

11.  Część XI– Rękawiczki ochronne, pasy 

parciane, kamizelki narzędziowe 1 145 000,00 zł 1 145 000,00 zł 

12.  Część XII - Odznaki 280 000,00 zł  280 000,00 zł  

 

2. Zestawienie firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cen, termin 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofercie  ujęto w tabeli. 

 

http://lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze
http://lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze


 
 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część I – Kurtki i bluzy 

1.  

 

Konsorcjum w składzie:  

Lider: Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe DRWAL Adam 

Zieliński, ul. Lipowa 6, 87-800 

Włocławek,  

Partnerzy: 

Towarzystwo Akcyjne 

TELIMENA S.A. ul. Sterlinga 

27/29, 90-212 Łódź,  

Telimena Corp. Sp. z o.o.  

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź. 

Cena brutto, w tym: 

 

19 015 800,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

9 507 900,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

9 507 900,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część II - Kurtki typu sofshell i spodnie zimowe 

1.  

Konsorcjum w składzie:  

Lider: Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe DRWAL Adam 

Zieliński, ul. Lipowa 6, 87-800 

Włocławek,  

Partnerzy: 

Towarzystwo Akcyjne 

TELIMENA S.A. ul. Sterlinga 

27/29, 90-212 Łódź,  

Telimena Corp. Sp. z o.o.  

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź 

 

Cena brutto, w tym: 

 

18 076 080,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

 

9 038 040,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

9 038 040,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Część III – Kurtki mundurowe, spodnie/spódnice i 

płaszcze 



 
 

1.  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: CZM INTERMAG SP. 

Z O.O.  

UL. Bielicka 82, 85-135 

Bydgoszcz, 

Partner: Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe Modus 

S.A., ul. Św. Trójcy 2, 

85-224 Bydgoszcz 

 

Cena brutto, w tym: 

 

7 189 350,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
3 594 675,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

3 594 675,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

Konsorcjum w składzie:  

Lider: TELIMENA CORP. 

SP. Z O.O.,  

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź, 

Partnerzy:  

Towarzystwo Akcyjne 

TELIMENA S.A., 

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź, 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe 

DRWAL Adam Zieliński, 

ul. Lipowa 6, 87-800 

Włocławek 

 
  

Cena brutto, w tym: 

 

8 420 850,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

4 210 425,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

4 210 425,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

3.  

 

Kreator Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, 

ul. Mazurska 20, 87-100 Toruń  

Cena brutto, w tym: 

 

9 505 317,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

4 752 658,50 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

4 752 658,50 zł  

 

Okres gwarancji   36 miesięcy 



 
 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

4.  

NEW MEN GROUP  

SP. Z O.O.  

Zakład Pracy Chronionej 

 ul. Przewóz 2, 

 30-716 Kraków 

  

Cena brutto, w tym: 
11 225 902,50 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
 5 221 350,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

   6 004 552,50 zł 

Okres gwarancji  36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 25 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 55 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część IV – Koszule i koszulobluzy 

1.  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: CZM INTERMAG SP. 

Z O.O.  

ul. Bielicka 82, 85-135 

Bydgoszcz, 

Partner: Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe Modus 

S.A., ul. Św. Trójcy 2, 

85-224 Bydgoszcz  

 

Cena brutto, w tym: 
 

2 868 360,00 zł  

Cena zamówienia 

podstawowego: 
1 434 180,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 434 180,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.   Cena brutto, w tym:  



 
 

Spółdzielnia Inwalidów 

ELREMET, 

ul. Prosta 35,   

21 – 500 Biała Podlaska 

2 605 600,00  zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

1 302 800,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 302 800,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część V – Czapki i szaliki 

1.  

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

MITCHELL Export-Import 

Czesław Judziński 

ul. Gałeckiego 2B,  

96-100 Skierniewice 

 

Cena brutto, w tym: 

 

5 532 684,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
2 766 342,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 766 342,00 zł 

Okres gwarancji  36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

CZM INTERMAG SP. Z O.O. 

ul. Bielicka 82,  

85-135 Bydgoszcz  

Cena brutto, w tym: 
4 047 506,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
2 023 753,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 023 753,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 



 
 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

3.  

CZM INTERMAG SP. Z O.O. 

ul. Bielicka 82,  

85-135 Bydgoszcz  

Cena brutto, w tym: 
4 047 506,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
2 023 753,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 023 753,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

4.  

 

 AZET HATS & CAPS 

 SP. Z O.O.  

Żołędowo, ul. Ptasia 1,  

86-031 Osielsko   

Cena brutto, w tym: 

 

4 711 059,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

2 355 529,50 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 355 529,50 zł  

 

Okres gwarancji  36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 

wg zapisów SIWZ 

 

 



 
 

5.  

 

 HAKO Sp. z o.o., 

 ul. Borzymowska 30, 03-565 

Warszawa   

Cena brutto, w tym: 

2 597 305,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

1 298 652,50 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 298 652,50 zł  

 

Okres gwarancji  24 miesiące 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część VI – Paski, rękawiczki i patki 

1.  

ZPUH EDAREX Wiktor 

Kujbida 

ul. Radomska 4 D, 

26-500 Szydłowiec 

  

 

Cena brutto, w tym: 

 

1 709 700,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
854 850,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

854 850,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

 

 

Konsorcjum w składzie: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„Polskór” Bogdan Stasiołek, 

ul. Szczęśliwa 31, 

Cena brutto, w tym: 

 

1 531 620,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

765 810,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

765 810,00 zł  

 



 
 

97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

Partnerzy: 

FAREX GROUP Sp. z o.o., 

Bystrzyca 58, 59-610 Wleń,  

GALASKÓR Sp. z o.o.,  

ul. Prudnicka 26,  

48-300 Nysa  

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część VII – Spodnie letnie i kombinezony 

1.  

Spółdzielnia Inwalidów 

ELREMET, 

ul. Prosta 35,   

21 – 500 Biała Podlaska 

 

Cena brutto, w tym: 

 

4 562 950,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

2 281 475,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 281 475,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

Konsorcjum w składzie:  

Lider: TELIMENA CORP. 

SP. Z O.O.,  

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź, 

Partnerzy:  

Towarzystwo Akcyjne 

TELIMENA S.A., 

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź, 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe 

DRWAL Adam Zieliński, 

ul. Lipowa 6, 87-800 

Włocławek 

Cena brutto, w tym: 

 

5 793 300,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

2 896 650,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 896 650,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 



 
 

 
  Warunki płatności 

wg zapisów SIWZ 

 

3.  

Kreator Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, 

ul. Mazurska 20,  

87-100 Toruń  

Cena brutto, w tym: 

 

6 552 210,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

3 276 105,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

3 276 105,00 zł  

 

Okres gwarancji  36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

4.  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: HAKO Sp. z o.o., 

 ul. Borzymowska 30, 03-565 

Warszawa, 

Partner: Zakład Odzieżowy 

MODAR Sp. z o.o.  

ul. Krakowska 50, 28-200 

Staszów 

Cena brutto, w tym: 

 

5 595 270,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

2 797 635,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

2 797 635,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część VIII – Znaki i sznury galowe 

1.  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: CZM INTERMAG SP. 

Z O.O.  

Cena brutto, w tym: 
 

1 269 938,00 zł 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
634 969,50 zł 

 634 969,50 zł 



 
 

ul. Bielicka 82, 85-135 

Bydgoszcz, 

Partner: Foto-Pam s.c. Rafał 

Dobrowolski, 

Jarosław Dobrowolski 

ul. Nad Drwiną 10, 

30-741 Kraków 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

 HAKO Sp. z o.o., 

 ul. Borzymowska 30, 03-565 

Warszawa   

Cena brutto, w tym: 

 

3 224 322,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

1 612 161,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 612 161,00 zł  

 

Okres gwarancji  24 miesiące 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część IX– Koszulki typu polo 

1.  

BOGMAR Bogusława Bryczek 

ul. Sobieskiego 160,  

43-300 Bielsko-Biała 

 

Cena brutto, w tym: 
 

3 988 000,00 zł 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
1 994 000,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 994 000,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 



 
 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część X– Kamizelki ostrzegawcze 

1.  

 

 Firma Handlowa Jagatex 

Grażyna Ludkiewicz, 

ul. Bawełniana 12e, 

97-400 Bełchatów 

Cena brutto, w tym: 

 

2 570 700,00 zł  

 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

1 285 350,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 285 350,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Część XI– Rękawiczki ochronne, pasy parciane, kamizelki 

narzędziowe 

1.  

Konsorcjum w składzie: 

Lider: CZM INTERMAG SP. 

Z O.O.  

ul. Bielicka 82,  

85-135 Bydgoszcz, 

Partner: PASANIL Sp. z o.o  

ul. Nowotna 18, 

80-652 Gdańsk 

 

Cena brutto, w tym: 
 

2 616 210,00 zł 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
1 308 105,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 308 105,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.   Cena brutto, w tym:  



 
 

 

Konsorcjum w składzie: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe 

„Polskór” Bogdan Stasiołek, 

ul. Szczęśliwa 31, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

Partnerzy: 

FAREX GROUP Sp. z o.o., 

Bystrzyca 58, 59-610 Wleń,  

GALASKÓR Sp. z o.o.,  

ul. Prudnicka 26,  

48-300 Nysa  

2 674 020,00 zł  

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

1 337 010,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

1 337 010,00 zł  

 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część XII - Odznaki 

1.  

CZM INTERMAG SP. Z O.O. 

ul. Bielicka 82, 85-135 

Bydgoszcz  

Cena brutto, w tym: 
559 920,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
279 960,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

279 960,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

2.  

CZM INTERMAG SP. Z O.O. 

ul. Bielicka 82, 85-135 

Bydgoszcz  

Cena brutto, w tym: 
559 920,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
279 960,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

279 960,00 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 



 
 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

3.  

 

 Atyma Sp.z o.o.,  

ul. Żorska 153, 

43-188 Orzesze   

Cena brutto, w tym: 
 

314 880,00 zł 

Cena zamówienia 

podstawowego: 
157 440,00 zł 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

157 440,00 zł 

Okres gwarancji  36 miesięcy 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 20 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 50 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

4.  

HAKO Sp. z o.o., 

 ul. Borzymowska 30, 03-565 

Warszawa   

Cena brutto, w tym: 

 

582 560,00 zł 

 

Cena zamówienia 

podstawowego: 

291 280,00 zł  

 

 

Maksymalna wartość 

zamówienia w ramach opcji 

291 280,00 zł  

 

Okres gwarancji   24 miesiące 

Termin realizacji zleceń do 

10 % wynagrodzenia 

 

do 30 dni 

Termin realizacji zleceń 

powyżej 10 % wynagrodzenia 

 

do 60 dni 

Termin wykonania całości 

zamówienia 

wg zapisów SIWZ 

 

Warunki płatności 
wg zapisów SIWZ 

 

 

 

Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, 



 
 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp w formie opisanej w rozdz. 

7 SIWZ. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć 

wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innymi 

Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. Wzór ww. oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SIWZ.   

 

 

 
Z up. Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

 

Andrzej Antonowicz 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 


